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قائممقام رئیس دانشگاه علومپزشکی تبریز:

ما در مقابل شهداء وظیفهی سنگینی داریم

همایش بسیج جامعه پزشکی استان گرامیداشت سالروز آزادسازی خرمشهر در دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، "دکترعلیاکبر طاهراقدم" قائممقام رئیس دانشگاه علومپزشکی تبریز در این همایش، ضمن آرزوی شادی برای روح بزرگوار

شهیدان انقلاب و بخصوص شهید مدافعحرم صادق عدالتاکبری و با اشاره به فضیلت ماه شعبان، اظهار کرد: منتظر بودن شرایط خاصی دارد و باید توجه کنیم که آیا واقعا

توانسته ایم خودمان را برای ظهور منجی عالم بشریت آماده کنیم!

وی گفت: زمانی که جنگ تمام میشد، عدهای فکر میکردند که شهادت نیز تمام شده است؛ در صورتی که این جهاد و شهادت از زمان خلقت آدم و حوا آغار شده و تا قیامت نیز

ادامه خواهد داشت؛ همانگونه که امروز شاهد آن هستیم گروهی با عنوان "دولت اسلامی عراق و شام" با نام اسلام در تلاش برای نابودی دینداران واقعی هستند.

وی در این خصوص افزود: عدهای از جوانان غیور ما نیز در کیلومترها دورتر از مرزهای کشورمان مانند شهید مدافع حرم"صادق عدالتاکبری" دفاع میکنند و به برکت وجود چنین

مجاهدانی است که کشور ما جزو امنترین کشورها میباشد.

قائممقام رئیس دانشگاه علومپزشکی تبریز تاکید کرد: ما در مقابل شهداء وظیفهی سنگینی داریم و این مسئولیت روز به روز نیز سنگینتر میشود؛ چرا که شهیدان از بزرگترین

داشتهی خود گذشتند تا ما در امنیت و آرامش زندگی کنیم؛ ازاینرو ما باید دین خود را تا حد توان در حق شهیدان ادا کنیم.

وی با اشاره به غربت شهدای مدافع حرم، یادآور شد: این شهیدان غریب بوده و گاهی نیز در دست کسانی شهید میشوند که به فجیعترین شکل دست به کشتار میزنند.

"دکترجلیل واعظ" رئیس شورای بسیج جامعه پزشکی استان آذربایجانشرقی نیز در این جلسه، ضمن استناد به کلام امام خمینی(ره) مبنی بر اینکه "خرمشهر را خدا آزاد کرد" اظهار

کرد: مفهوم این کلام آن نیست که رزمندگان ما هیچ نقشی در این پیروزی نداشتند بلکه خداوند قدرت خود را در بازوان عدهای جمع کرد که در راه خدا و به خاطر او جهاد کرده و

جامعه اسلامی ما را حفظ کردند.

وی افزود: در این مسیر قدرت خدا باعث آزاد سازی خرمشهر شد و رزمندگان نیز در حکم یک وسیله با ایمانی راسخ بندگی خود را به حد اعلا رساندند.

وی با اشاره به اینکه ماه شعبان فضیلت زیادی دارد، بیان کرد: علاوه بر این فضیلت، ما شیعیان باید در عمل نیز عظمت این ماه را نشان دهیم و در راه ظهور منجی عالم بشریت

منتظری واقعی باشیم.

واعظ گفت: وظیفهی ما شیعیان اطاعت کامل از فرمایشات امام معصوم است و در این عصر که عصر غیبت است، ما باید از نایبان آن امام که علماءی دینی بوده و در راس آنان

نیز ولیفقیه قرار دارد، اطلاعت کنیم چرا که فرمایشات این بزرگان واجبالطاعه بوده و دعا و وجود این علماست که آرامش را در کشور ما حاکم کرده است.

وی با اشاره به کلام فرمانده سپاه قدس، خاطرنشان کرد: ما درون حلقهای از آتش در امنیت زندگی میکنیم؛ از اینرو باید قدردان مجاهدتهای کسانی باشیم که جان خود را در

راه اسلام فدا میکنند و باید توجه کنیم که تمامی نعمات و پیشرفتهای کشورمان در سایهی وجود مجاهدان بوده است.

بر اساس این گزارش؛همایش بسیج پزشکی، با حضور جمعی از مسئولان و پزشکان بسیجی و همچنین پدر شهید مدافع حرم صادق عدالتاکبری در تالار شهید شایانمهر دانشکده

پزشکی برگزار و در پایان نیز از مقام شهدای دفاع مقدس و همچنین مدافعان حرم تجلیل شد.
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